

内部资料
注意保存

河南省 地方国营企业财务统计资料 (1992 年度)

河南省财政厅工交处编制

河 南 省
一九九二年度地方国营企业财务统计资料

河南省财政厅工交处编制

编制说明

为了便于研究分析我省工交企业财务及经济效益状况,促进我省经济发展,特将我省地方预算内国营工业、交通、物资、供销、城市公用企业一九九二年度决算资料整理汇编成册,仅供领导同志和各地、各有关部门参考。

本资料为秘密资料,请妥善保管,注意保密,不得公开引用。

河南省财政厅工交处
一九九三年四月

目 录

一、工业企业分行业汇总部分

1. 利润表	(1)
2. 营业外收支明细表	(7)
3. 利润分配明细表	(13)
4. 应上交及应弥补款项情况表	(19)
5. 实行承包经营责任制企业利润分配情况表	(35)
6. 成本表	(37)
7. 生产费用表	(43)
8. 资金平衡表	(47)
9. 固定资产表	(53)
10. 流动资产及流动基金表	(61)
11. 专用基金及专用拨款表	(67)
12. 基建借款及专项借款表	(71)
13. 工资表	(73)
14. 工资基金表	(77)
15. 实现利润增减因素分析汇总表	(85)
16. 商品产品成本分析汇总表	(89)

二、工业企业分地市汇总部分

1. 利润表	(93)
--------------	------

2. 营业外收支明细表.....	(105)
3. 利润分配明细表.....	(117)
4. 应上交及应弥补款项情况表.....	(133)
5. 实行承包经营责任制企业利润分配情况表.....	(173)
6. 成本表.....	(181)
7. 生产费用表.....	(193)
8. 资金平衡表.....	(201)
9. 固定资产表.....	(233)
10. 流动资产及流动基金表	(249)
11. 专用基金及专用拨款表	(261)
12. 基建借款及专项借款表	(269)
13. 工资表	(277)
14. 工资基金表	(285)

三、交通企业部分

1. 利润表.....	(301)
2. 营业外收支明细表.....	(305)
3. 利润分配表.....	(311)
4. 应上交及应弥补款项情况表.....	(317)
5. 实行承包经营责任制企业主要财务指标表.....	(335)
6. 亏损企业亏损表.....	(341)

7. 汽车运输成本表	(343)
8. 内河运输成本表	(347)
9. 资金平衡表	(351)
10. 固定资产表	(361)
11. 流动资金表	(377)
12. 专用基金表	(385)
13. 专用拨款表	(403)
14. 工资总额表	(413)
15. 专用借款和基建借款表	(417)

四、物资企业部分

1. 利润表	(431)
2. 利润分配明细表	(435)
3. 应上交及应弥补款项情况表	(439)
4. 资金平衡表	(443)
5. 固定资产表	(453)
6. 流动基金表	(455)
7. 专用基金及专用拨款表	(457)
8. 工资基金表	(461)

五、供销企业部分

1. 利润表	(469)
--------------	-------

2. 利润分配明细表	(473)
3. 应上交及应弥补款项情况表	(477)
4. 资金平衡表	(481)
5. 固定资产表	(487)
6. 流动基金表	(491)
7. 专用基金及专用拨款表	(493)
8. 工资基金表	(497)

六、城市公用企业

1. 利润表	(505)
2. 利润分配明细表	(511)
3. 应上交及应弥补款项情况表	(517)
4. 成本表	(523)
5. 流动资金、固定资产和专项资金表	(527)
6. 专用基金及专用拨款表	(531)
7. 工资基金表	(535)

项 目	行次	合 计	冶 金	机 械	军 工	煤 炭
一、汇编企业户数	1	2 090	89	489	8	57
其中：1. 盈利企业户数	2	1 771	78	442	5	41
2. 亏损企业户数	3	285	7	38	3	12
3. 关停企业户数	4	34	4	9		4
4. 外联投资停业企业户数	5					
5. 内联投资停业企业户数	6					
二、产品销售收入	7	4 286 440	487 757	974 347	11 646	100 581
其中：亏损企业的产品销售收入	8	290 216	6 346	50 255	1 913	26 181
减：销售税金	9	393 866	52 127	49 132	736	3 503
销售工厂成本	10	3 493 183	377 203	823 757	10 263	90 868
销售及其它费用	11	163 501	23 939	45 748	392	1 713
其中：技术转让费	12	1 085	39	440		17
技术开发费	13	32 000	7 998	9 745		96

润 表

会工地年汇 01 表

单位:万元

石 油	化 工	医 药	电 力	建 材	纺 织	轻 工	其 他
	282	69	154	230	203	509	
	232	65	152	200	130	426	
	38	4	2	30	73	78	
	12					5	
	550 354	136 185	351 699	212 925	777 020	683 926	
	28 665	2 355	42	5 062	122 729	46 668	
	42 738	17 973	15 553	26 684	106 824	78 596	
	471 951	105 245	285 228	147 793	632 079	548 796	
	13 172	4 605	21 450	15 958	9 467	27 057	
	81	11	80	257	64	96	
	2 574	148	1 400	1 897	4 924	3 218	

项 目	行次	合 计	冶 金	机 械	军 工	煤 炭
其中:四种电子产品提取数	14	1 872		1 872		
产品销售利润(亏损以“-”号表示)	15	235,890	34 488	55 710	255	4 497
加:其他销售利润(亏损以“-”号表示)	16	23 672	3 128	5 961	146	1 391
营业外收入	17	15 509	577	4 847	75	1 374
减:营业外支出	18	87 995	7 626	27 881	464	5 450
资源税	19	946	44			896
三、利润总额(亏损以“-”号表示)	20	186 130	30 523	38 637	12	916
其中:亏损企业的亏损总额	<u>21</u>	25 354	341	6 084	202	1 901
停业企业的亏损总额	22	26				
财税大检查中被查出的利润	23	189	67	20		5
财税大检查中自查出的利润	24	144		19		72
四、补充资料:						
(一)试行价税分流试点企业填报:						

润 表

会工地年汇 01 表

单位:万元

石 油	化 工	医 药	电 力	建 材	纺 织	轻 工	其 他
	22 493	8 362	29 468	22 490	28 650	29 477	
	3 319	352	708	606	2 645	5 416	
	1 831	430	1 261	917	1 488	2 709	
	8 341	1 975	3 041	4 884	16 902	11 431	
	6						
	19 296	7 169	28 396	19 129	15 881	26 171	
	2 510	127	12	784	8 896	4 497	
	22					4	
	47	1	11	14	8	16	
	19	2	19	7	2	4	

项 目	行次	合 计	冶 金	机 械	军 工	煤 炭
1. 试点企业户数	25	296	17	48		2
2. 产品销售整体税金	26	175 209	12 544	5 547		259
3. 产品销售已抵扣的增值税	27	121 816	6 721	4 076		115
4. 一般性减免增值税	28	5 388	1 302	196		
(二) 盈利企业填报:						
有亏损产品的企业户数(户)	29	318	17	103	5	1
亏损产品品种数 (个)	30	2 246	58	1 105	46	2
亏损产品亏损额	31	26 425	1 626	12 308	433	252
(三) 全部企业:						
潜亏清查损失数(需摊入成本部分)	32	135 785	7 214	39 391	549	3 333
已消化处理的潜亏损失(含盈利企业减少的利润数)	33	8 733	427	3 871	31	122
其中: 亏损企业因消化处理潜亏增加的亏损	34	1 572	27	710		42

润 表

会工地年汇 01 表

单位:万元

石 油	化 工	医 药	电 力	建 材	纺 织	轻 工	其 他
	5	58		96	131	39	
	1 225	17 198		17 874	102 971	17 591	
	805	13 536		9 784	76 317	10 462	
	10	305		699	2 753	123	
	39	23		13	37	80	
	202	210		43	271	309	
	2 084	1 205		548	2 586	5 383	
	16 234	7 094	1 112	5 408	27 286	28 164	
	240	505	113	848	987	1 589	
	17	44		22	458	252	

营 业 外 收 支

项 目	行次	合 计	冶 金	机 械	军 工	煤 炭
一、营业外收入合计	1	15 509	577	4 847	75	1 374
1. 逾期包装物押金没收收入	2	150	1			
2. 代征车辆购置附加费所得手续费收入	3	14		14		
3. 教育费附加返还款	4	219	26	95		
4. 罚款净收入	5	1 309	190	298	2	14
5. 财税大检查中查出 应增加的以前年度利润	6	176	63	21		4
6. 其他收入	7	13 641	297	4 419	73	1 356
二、营业外支出合计	8	87 995	7 626	27 881	464	5 450
1. 企业搬迁费	9	237	20	73		123
2. 劳动保险费	10	65 562	5 533	20 967	320	4 134
其中：不实行统筹企业支付的退职金	11	67		55		
不实行统筹企业支付的退休金	12	1 325	4	71	104	225

明 细 表

会工地年汇 01 表(1)

单位:万元

石 油	化 工	医 药	电 力	建 材	纺 织	轻 工	其 他
	1 831	430	1 261	917	1 488	2 709	
				149			
	7	35		9	38	9	
	193	38	232	26	208	108	
	42	2	13	12	7	12	
	1 589	355	1 016	721	1 235	2 580	
	8 341	1 975	3 041	4 884	16 902	11 431	
		6	4	11			
	5 338	1 473	2 279	3 387	13 595	8 536	
			3		8	1	
	33		16	21	469	382	

营 业 外 收 支

项 目	行次	合 计	冶 金	机 械	军 工	煤 炭
不实行统筹企业支付 的离休干部各项经费	13	25		2	3	3
3. 编外人员生活费	14	941	92	216		73
4. 职工安置回乡下乡落户补助费	15	73	5	12		29
5. 职工子弟学校经费	16	4 901	938	2 118	94	357
6. 技工学校经费	17	1 486	210	840	9	94
7. 新产品试制失败损失	18	351		3		
8. 非常损失	19	1 602	48	57		250
9. 库存产品损失	20	4 525	75	1 935	23	52
10. 治理“三废”支出	21	49	9			
11. 转出调出职工欠款	22	3		1		
12. 落实政策补发工资 和生活困难补助费	23	136	6	23		4

明 细 表

会工地年汇 01 表(1)

单位:万元

石 油	化 工	医 药	电 力	建 材	纺 织	轻 工	其 他
				1	8	8	
	138	30	78	72	69	173	
	6	1	3	6	2	9	
	375	25	29	235	662	68	
	111	11	42	50	83	36	
	18					330	
	508	6	80	287	55	311	
	275	261	6	335	609	954	
	16		3	5	15	1	
	1			1			
	38	2	8	8	18	29	